



Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade
Dittrichova 21
128 01 Praha 28

v Praze, 25. března 2013

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., žádost o poskytnutí informací

Vážení,

na základě výše zmíněné žádosti o poskytnutí informací týkajících se způsobu zajištění nakládání s elektrozařízeními a elektroodpadem skupiny 5 – osvětlovací zařízení, jakožto povinný subjekt ve smyslu předmětného právního předpisu, poskytujeme k Vašemu dotazu následující informace:

1. Způsob, jakým Váš úřad zajišťuje nakládání s použitým elektrozařízením/elektroodpadem sk.5 – osvětlovací zařízení (dle přílohy č. 1 k vyhl. Č. 352/2005 Sb.), jichž je Váš úřad konečný uživatel/původce.

Odpověď: Agentura CzechTrade zajišťuje v. u. povinnosti prostřednictvím dodavatele, tudíž se ke způsobu zajištění nakládání s předmětným zařízením nemůže vyjádřit

2. V případě, že toto nakládání zajišťuje Váš úřad prostřednictvím dodavatele/dodavatelů služeb, žádáme o sdělení jeho/jejich názvu a identifikačních údajů.

Odpověď: Pro Agenturu CzechTrade zajišťuje v.u. služby Ministerstvo průmyslu a obchodu, správa služeb, Na Františku 32, 110 15 Praha 1.

S pozdravem

Ing. Lenka Sokoltová
ředitelka sekce interních služeb